Protocollo N.0033534/2017 del 23/11/2017

ARTA ABRUZZO
Protocollo Generale

Zimbra f.fusco@artaabruzzo.it

Re: Acquisto strumento FTIR DX4040 Gasmet , XRS pompe...

Da : Lucina Luchetti <l.luchetti@artaabruzzo.it> mer, 22 nov 2017, 13:32

Oggetto : Re: Acquisto strumento FTIR DX4040 Gasmet .
XRS pompe...

A : Francesca Fusco <f.fusco@artaabruzzo.it>

Cc : Gianfranco Attili
<gianfranco.attili@artaabruzzo.it>

Cara Francesca, lo strumento piu urgente & lo FTIR che ci occorre
per i controlli preliminari del SIN

per le pompe sono quelle che acquistiamo da circa 10 anni la
centralina e lo XRF dipende da cosa & disponibile sul MEPA forse &

meglio, per ottimizzare i tempi, che sia tu a dirmi cosa hai
trovato

un caro saluto

————— Messaggio originale -----

Da: "Francesca Fusco" <f.fusco@artaabruzzo.it>

A: "Lucina Luchetti" <l.luchetti@artaabruzzo.it>

Cc: "Gianfranco Attili" <gianfranco.attili@artaabruzzo.it>
Inviato: Mercoledi, 22 novembre 2017 9:44:40

Oggetto: Re: Acquisto strumento FTIR DX4040 Gasmet , XRS pompe. ..

Per la strumentazione (piccola) mancano le basi d'asta, come
anticipato piu volte verbalmente.

----- Messaggio originale -----

Da: "Lucina Luchetti®” <1.luchetti@artaabruzzo.it>

A: "Marina Buzzelli" <m.buzzelli@artaabruzzo.it>, “Francesca Fusco"
<f.fusco@artaabruzzo.it>

Cc: "Gianfranco Attili" <gianfranco.attili@artaabruzzo.it>,
"Francesco Chiavaroli” <francesco.chiavaroli@artaabruzzo.it>,
"Roberto Cocco" <r.cocco@artaabruzzo.it>

Inviato: Mercoledi, 22 novembre 2017 9:26:51

Oggetto: Acquisto strumento FTIR DX4040 Gasmet » XRS pompe...

Buongiorno carissime, potrei essere aggiornata sulla procedura per
1'acquisto della strumentazione, dello FTIR mi sembrava conclusa a



